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Türkiye‘de 
Zorunlu 
Askerlik 
ve Vicdani Ret

Türkiye‘den Aktivistlerin 
Katılımıyla Konuşma 
Turu Başlıyor
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13.02 Vicenza13.02 Vicenza
14-15.02 Torino14-15.02 Torino
18-21.02 Geneva18-21.02 Geneva
24.02 Frankfurt24.02 Frankfurt
24.02 Basel24.02 Basel
25.02 Oldenburg25.02 Oldenburg
26-27.02 Brussels26-27.02 Brussels
26.02 Berlin26.02 Berlin
28.02 Karlsruhe28.02 Karlsruhe
28.02 Wustrow28.02 Wustrow
03-06.03 Geneva03-06.03 Geneva
06.03 Wien06.03 Wien
12.03 Trier12.03 Trier


